КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 декабря 2020 года № 55-р
с. Шастово
О внесении изменений и дополнений в бюджетную роспись бюджета Шастовского сельсовета
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Шастовского сельсовета от 28 апреля 2011 года № 11 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Шастовского сельсовета” Администрация Шастовского сельсовета
обязывает:
1. Внести изменения и дополнения в бюджетную роспись бюджета Шастовского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Шастовской сельской Думы от 20 декабря 2019 года № 15 “О бюджете Шастовского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”, рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Распорядитель
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099
	0102
	3220016060
	121
	68882,35
	-539,70
	68342,65

	099
	0102
	3220016060
	129
	16109,23
	7682,08
	23791,31

	099
	0104
	3220085020
	244
	212132
	-5855,63
	206325,03

	099
	0104
	3220085020
	242
	29270
	2000
	31270

	099
	0310
	0100316060
	121
	1242348,68
	-7142,38
	1235206,3

	099
	0310
	0100385250
	121
	244110,4
	-37636,25
	206474,15

	099
	0310
	0100385250
	129
	889,6
	37636,25
	38525,85

	099
	0102
	3220085190
	121
	59066,53
	-4716,01
	54350,52

	099
	0104
	3220016060
	851
	891
	-891
	0

	099
	0310
	0100316060
	121
	1235206,3
	891
	1236097,30

	099
	0104
	3220085190
	121
	114458,31
	4716,01
	119174,32

	099
	0104
	3220016070
	129
	24000
	-3523,29
	20476,71

	099
	0104
	3220016070
	121
	79945,32
	3523,29
	83468,61

	099
	0104
	3220085020
	121
	25313,1
	23075,19
	48388,29

	099
	0310
	0100385250
	129
	38525,85
	37999,84
	76525,69

	099
	0503
	0200485304
	244
	52424
	-10000
	42424

	099
	0503
	0200685307
	244
	4905,19
	-1405,19
	3500

	099
	0310
	0100385250
	244
	240500
	-45862,87
	194637,13

2. Подготовить соответствующие изменения и дополнения в решение Шастовской сельской Думы от 20 декабря 2019 года № 15 “О бюджете Шастовского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
и.п.Главы Шастовского сельсовета
                                         И.Г.Кунгурцева
[image: image1.emf]главного

распорядителя

(получателя)

средств

бюджета

района

раздела,

подраздела

целевой

статьи

вида расходов

1 2 3 4 5 6

099

0102 3220016060 121 -539,7

099

0102 3220016060 129 7682,08

099

0104 3220085020 244 5855,63

099

0104 3220085020 242 2000

099

0310 0100316060 121 -7142,38

099

0310 0100385250 121 -37636,25

099

0310 0100385250 129 37636,25

099

0102 3220085190 121 -4716,01

099

0104 3220016060 851 -891

099

0310 0100316060 121 891

099

0104 3220085190 121 4716,01

099

0104 3220016070 129 -3523,29

099

0104 3220016070 121 3523,29

099

0104 3220085020 121 23075,19

099

0310 0100385250 129 37999,84

099

0503 0200485304 244 -10000

099

0503 0200685307 244 -1405,19

099

0310 0100316060 244 -45862,87

Всего 0

И.Г.Кунгурцева

Т.Б.Гаврилова

Приложение 4

к  Порядку составления и ведения бюджетной росписи бюджета Шастовского

сельсовета

 Справка №

об изменении бюджетной росписи расходов

на 2020 год

(текущий финансовый год)

Гл.бухгалтер

от 18 декабря 2020 года

Код

Сумма изменений

(+.-), (руб.)

Примечание

и.п.Главы Шастовского   сельсовета

[image: image2.emf]главного

распорядителя

(получателя)

средств

бюджета

района

раздела,

подраздела

целевой

статьи

вида

расходов

операции

сектора

государст-

венного

управления

1 2 3 4 5 6

099

0102 3220016060 121 211 -539,7 Заработная плата

099

0102 3220016060 129 213 7682,08 Начисления на выплаты по оплате труда

099

0104 3220085020 244 343 -5855,63 Увеличение стоимости ГСМ

099

0104 3220085020 242 221 2000 Услуги связи

099

0310 0100316060 121 211 -7142,38 Заработная плата

099

0310 0100385250 121 211 -37636,25 Заработная плата

099

0310 0100385250 129 213 37636,25 Начисления на выплаты по оплате труда

099

0102 3220085190 121 211 -4716,01 Заработная плата

099

0104 3220016060 851 291 -891 Налоги, пошлины и сборы

099

0310 0100316060 121 211 891 Заработная плата

099

0104 3220085190 121 211 4716,01 Заработная плата

099

0104 3220016070 129 213 -3523,29 Начисления на выплаты по оплате труда

099

0104 3220016070 121 211 3523,29 Заработная плата

099

0104 3220085020 121 211 23075,19 Заработная плата

099

0310 0100385250 129 213 37999,84 Начисления на выплаты по оплате труда

099

0503 0200485304 244 223 -10000 Коммунальные услуги

099

0503 0200685307 244 343 -1405,19 Увеличение стоимости ГСМ

099

0310 0100385250 244 343 -22107,03 Увеличение стоимости ГСМ

099

0310 0100385250 244 223 -23755,84 Коммунальные услуги

0

И.Г.Кунгурцева

Т.Б.Гаврилова

от 18 декабря 2020 года

и.п.Главы Шастовского   сельсовета

Сумма

изменений (+.-

), (руб.)

Гл.бухгалтер

кПорядкусоставленияиведениябюджетнойросписибюджета

Шастовского    сельсовета

Всего

Приложение 5

 Справка №

об изменении лимитов бюджетных обязательств

на  2020 год

(текущий финансовый год)

Примечание

Код